
Волгоградская область 

Иловлинский муниципальный район 

Администрация Иловлинского городского поселения 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

  

от 12.07.2021                                   №140                                             р.п. Иловля 

 

Об утверждении состава постоянно действующей  

комиссии по обследованию жилищных  

условий граждан и членов их семей,  

проживающих на территории Иловлинского  

городского поселения 

   

В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, 

законом Волгоградской области  от 01 декабря 2005 года  «1125-ОД  «О 

порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по 

договорам социального найма в Волгоградской области», в целях проведения 

обследования жилищных условий граждан и членов их семей, проживающих 

на территории Иловлинского городского поселения и ввиду кадровых 

изменений, о б я з ы в а ю: 

 

1. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по 

обследованию жилищных условий граждан и членов их семей, проживающих 

на территории Иловлинского городского поселения согласно приложения. 

 

2. Распоряжение от 17.05.2021 г. №91  «Об утверждении состава 

постоянно действующей комиссии для обследования жилищных условий 

граждан и членов их семей, проживающих на территории Иловлинского 

городского поселения» отменить. 

 

3. Контроль исполнения данного распоряжения возложить на 

заместителя Главы Иловлинского городского поселения Люлякина 

Александра Анатольевича. 

 

 

 

 

Глава Иловлинского  

городского поселения                                                                        С.А.Пушкин 

 

 

 



Приложение  

к распоряжению администрации 

Иловлинского городского поселения 

от 12.07.2021 г. №140 

 

 

Состав 

постоянно действующей комиссии по обследованию жилищных условий 

граждан и членов их семей, проживающих на территории Иловлинского 

городского поселения 

 

Председатель комиссии: 

Люлякин Александр Анатольевич - заместитель Главы Иловлинского 

городского поселения. 

 

Члены комиссии: 

Нуриев Руслан Фазилович - ведущий специалист администрации 

Иловлинского городского поселения, с возложением обязанностей секретаря 

комиссии; 

Ушакова Наталья Николаевна - специалист по жилому фонду 

Иловлинского городского поселения; 

Топилина Тамара Юриевна – делопроизводитель Иловлинского городского 

поселения. 

 

 

 

 

 
С распоряжением от  12.07.2021 г. №140 ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

 

Фамилия, Имя, Отчество Должность  Дата 

ознакомления 

Роспись  

Люлякин  

Александр Анатольевич 

Заместитель  

Главы поселения 

  

Нуриев  

Руслан       Фазилович 

Ведущий  

специалист 

  

Ушакова  

Наталья Николаевна 

Специалист  

по жилому фонду 

  

Топилина  

Тамара Юриевна 

Делопроизводитель    

 


